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فرهنگ و هنر

نیــما رجـبـی

گروه فرهنگ و هنر- هر چقدر 
هم که ســینمای ایران در اکران های 
فعلی پیشــتاز باشــد و رکوردها را 
بشــکند، باز هم تعداد فیلم هایی که 
هنوز اکران نشده اند، کم نیستند و این 
موضوع همچون بــاری روی دوش 
سینما سنگینی می کند. باری که لازم 
اســت با بررســی و حل موضوعات 
متفاوتــی که فیلم های اکران نشــده 
درگیر آن هستند، زمین گذاشته شود 
تا هم چرخه اکران فعلی متنوع تر شود 
و هم فیلم ســازان با گرفتن بازخورد 
نســبت به آثار خود در ادامه عملکرد 

بهتری داشته باشند.
در ســال های گذشته فیلم های 
زیادی در جشــنواره های فیلم فجر 
اکران شــدند که هنوز به صف اکران 
نرســیده اند. خصوصا از جشــنواره 
سی وهشــتم کــه بیمــاری کرونا، 

ســالن های ســینماها را به خاموشی 
اجباری کشــاند و همچنان بسیاری 
از فیلم های آن جشــنواره و جشنواره 
ســی ونهم اکران نشده و خبری هم از 
پیگیری فیلم ســازان آنها برای اکران 
نیســت. طبیعتا جشــنواره فیلم فجر 
به عنوان مهمترین رویداد ســینمایی 
کشــور مجالی بــوده تــا فیلم های 
باکیفیــت تولیدشــده را در معرض 
نمایش بگذارد و اکران نشــدن بخش 
زیادی از این فیلم ها، وجهه درســتی 

برای سینمای ایران ندارد.
مخالفت بسیاری از کارگردانان 
با اکران آنلاین باعث شد چند فیلم از 
جشنواره سی وهشتم، برخلاف باقی 
فیلم ها، تن به اکــران آنلاین ندهند. 
یکی از آن فیلم ها، دشــمنان ساخته 
علی درخشــنده است. درخشنده در 
مهرماه ۹۹ در مصاحبه ای خبر از اکران 
فیلــم خود در زمســتان را داد و گفته 
بود: من حاضر به نمایش این فیلم در 

سکوها نیســتم. نمایش اینترنتی در 
ایران به گونه ای اســت که گویی فقط 
نام اکــران را روی خود دارد اما عملا 
فیلم قاچاق می شود و این ضربه ای به 
تهیه کننده و کارگردان است. فیلم های 
لباس شخصی و شیشلیک نیز متعلق 
بــه اواخر دهه ۹۰ هســتند که هنوز 

نتوانسته اند به روی پرده بیایند.
تغییــرات فنــی؛ بهانه ای 

برای تعویق اکران؟
من می ترســم عنــوان فیلمی 
از جشــنواره سی وهشــتم است که 
سرنوشت اکران آن مشخص نیست. 
ایــن فیلم که طبق مصاحبه کارگردان 
آن، بهنــام بهزادی در مهرماه ســال 
گذشــته قرار بود با تدوین مجدد به 
زودی اکران شود، همچنان سرنوشت 
نامعلومــی دارد و به اکران نرســیده 

است. 
پاییز سال گذشته خبر رسید که 
تغییرات نسخه نهایی فیلم وابل تمام 

شده و به زودی اکران می شود. تورج 
اصلانی کارگــردان این اثر گفته بود: 
آنچه در جشــنواره فجر چهل ویکم 
نمایش داده شد نسخه ناتمام فیلم بود. 
تدویــن فیلم را به تازگی تمام کردیم 
و الان در مرحله ســاخت موسیقی و 
صداگذاری هســتیم. وابل هم هنوز 

اکران نشده است.
ســینمامتروپل نیز که قرار بود با 
اعمال چند اصلاحیه اکران شــود، از 

پائیز سال گذشته تاکنون خبری مبنی 
بر اکران آن مطرح نشده است. گویی 
یکی از اعضــای پروانه نمایش باید 
اصلاحات فیلم را بررسی می کرده و 

همچنان این اتفاق نیفتاده است.
وقتی فرش قرمز جشنواره 
های خارجی به اکــران داخلی 

می چربد
شرکت دادن فیلم ها در جشنواره 
های خارجــی نیز احتمــال دور از 

دسترسی برای اکران نشده ها نیست. 
یکی از فیلم هایی که مســیر جشنواره 
هــای جهانی را به جای اکران داخلی 
پیش گرفته، ابر بارانش گرفته ساخته 
مجید برزگر اســت. ایــن فیلم که در 
جشــنواره سی وهشتم جایزه بهترین 
بازیگر نقــش اول زن را برای نازنین 
فراهانی بــه ارمغان آورد، همچنان به 

اکران عمومی نرسیده است.
برزگــر درباره اکران این فیلم در 

مهرمــاه ۹۹ گفته بود: در حال حاضر 
هیچ چشــم اندازی برای اکران فیلم 
نداریم و گمان نمی کنم تا آخر سال ۹۹ 
فیلــم ابر بارانش گرفته را اکران کنیم؛ 
و همچنان این فیلم اکران نشده است.
کارگردان فیلم هفت بهار نارنج 
نیز مرداد ســال گذشته گفت: در حال 
حاضر بیشــتر روی حضور فیلم در 
جشــنواره های خارجی فکر می کنیم 
و برنامه ای بــرای اکران داخلی فیلم 
نداریم. تعــارض، خانه ماهرخ و در 
آغوش درخت فیلــم های دیگر این 

لیست هستند.
پروانــه نمایش داریم ولی 

اکران نمی کنیم!
فیلــم هایی کــه پروانه نمایش 
گرفتــه و هنــوز اکران نشــده اند، 
بسیارند. لب خط یکی از فیلم های این 
فهرست است که از تیرماه سال گذشته 
پروانه نمایش دریافت کرده اســت. 
کارگردان این فیلم علی جبارزاده در 
گفت وگویی که ســال گذشته انجام 
داده بــود گفت: با مســاعدت دولت 
فعلی و مدیران ســازمان ســینمایی 
پروانه نمایش برای فیلم صادر شــده 
و به زودی اکران می شود. اما همچنان 
خبری از اکران لب خط نیست. سینما 
شهر قصه و ۲۸۸۸ دو اثر به کارگردانی 
کیوان علیمحمدی و علی اکبر حیدری 
که یکی در جشــنواره سی وهشتم و 
دیگــری در جشــنواره چهلم اکران 
شد و هنوز هیچ کدام اکران نشده اند. 
سال گذشــته بود که علیمحمدی در 

مصاحبه ای اعلام کرده بود که سینما 
شهر قصه اواخر تابستان و اوایل پاییز 
اکران می شود اما این اتفاق نیفتاد. در 
این فهرست فیلم های دیگری چون 
برف آخر، بعــد از اتفاق و ماهان نیز 
حضور دارند. فیلم مســیح پسر مریم 
نیز طبق آخرین خبرها، منتظر نظر یک 
روحانی برای دریافت پروانه نمایش 

است.
از دیوار صدایی می آید اما 

از این فیلم ها نه!
آخریــن خبری که از اکران فیلم 
زد و بند منتشــر شده، مربوط به یک 
سال پیش است. مصاحبه ای که در آن 
مقصود جباری تهیه کننده فیلم، خبر از 
اکران فیلــم در خردادماه ۱۴۰۲ داد و 

هنوز این فیلم هم اکران نشده است.
شــاه ماهی فیلم دیگری است 
که پــس از حضور در ســی ونهمین 
جشــنواره فیلم فجر همچنان اکران 
نشــده و آخرین مصاحبه کارگردان 
آن نیز مربوط به اســفند ۹۹ است که 
وضعیت اکران در سال ۱۴۰۰ را برای 
فیلمش نامطلوب دیــده بود. در این 
دسته فیلم های دیگری چون سه روز 
سه قتل، مامان، استاد و آنها مرا دوست 

داشتند نیز قرار می گیرند. 
از میــان ۳۴ فیلــم اکران شــده 
در جشــنواره سال گذشــته نیز تنها 
پرویزخان، آپاراتچی، بی بدن، آسمان 
غرب، تمســاح خونی و نوروز اکران 
شده اند و هنوز صحبتی درباره اکران 

باقی فیلم ها نشده است.

گروه فرهنگ و هنر- حمیدرضا 
ترکاشوند؛ خواننده و آهنگساز که در 
»کوچــه عاشــقی« در قامت کاراکتر 
»کاووس« حضور دارد معتقد است: 
مفهوم »عشق« بسیار پیچیده و جالب 

است و درک آن نیز سیلی از احساسات 
را در هــر فرد جــاری می کند، من به 
جاری بودن عشق در روح خود بسیار 
ترکاشــوند  حمیدرضا  علاقه مندم. 
خواننده و آهنگساز درباره جدیدترین 
نمایش خود یعنی »کوچه عاشقی« که 
به عنوان خواننــده و بازیگر در کاخ 
موزه ســعدآباد، به روی صحنه دارد، 
گفــت: علت علاقه من برای حضور 
در »کوچه عاشــقی« حس سراســر 
جــاری در نمایــش و متــن خوب 
آن بود. بایــد بگویم کاراکتر 
کاووس برای من شخصیتی 
جذاب و دوست داشــتنی 
بــود چرا کــه در لحظاتی با 
او همذات پنــداری می کنم و 
حس و حالــی که در صحنه 
اجــرا تجربه می کنــد برایم 
ملموس و قابل درک است. 

به همین دلیل می توانم 

بگویم حضور در »کوچه عاشقی« برای 
من تجربه ای عاشقانه و دوست داشتنی 
است چراکه در کنار علاقه همیشگی ام 
که موســیقی و خوانندگی اســت، با 
کاووس عشــق را نیز تجربه می کنم. 
البته زمانی که با گروه »کوچه عاشقی« 
آشــنا شدم و روند پیش رفتن نمایش 
را دیدم، بیشتر متقاعد شدم که علاقه 
دارم در این اثر حضور داشته باشم. به 
صورت کلی این نمایش و قصه آن اثر 

جذابی برایم بود. 
این خواننده درباره تجربه بازی 
بــه عنوان یک بازیگــر و خواننده در 
»کوچه عاشــقی« گفت: باید بگویم 
که خوانندگــی در هر لحظه ای برای 
مــن اولویت اســت و از آن جایی که 
کاووس این نمایش نیز در کنار بازی 
در یک تماشاخانه معروف در نمایش 
خود می خواند، بیــش از پیش برایم 
حس و حال جذابی داشت و دوست 

داشتم این کاراکتر را بازی کنم. شاید 
بهتر اســت بگویــم کاراکتر کاووس 
برای من جــدا از بحث خوانندگی، 
جذابیت های خاص خود را به همراه 
داشــت که بازی در این نقش را برای 

من جذاب تر کرد. 
کاراکتــر کاووس برای من جدا 
از بحث خوانندگــی، جذابیت های 
خــاص خود را به همراه داشــت که 
بازی در این نقش را برای من جذاب تر 
کرد من معتقد هســتم هر فردی باید 
یک شــاخه هنری را ادامه دهد و در 
آن حوزه بهترین خود باشــد، البته که 
تا امروز تمــام تئاترهای دیگری که 
در آنهــا حضور داشــتم نیز به عنوان 
یک خواننده حاضر بودم. در »کوچه 
عاشــقی« نیز در کنــار خوانندگی، با 
کاراکتر کاووس نقش مهمی در قصه 
نمایش دارم و برای من که خوانندگی 
همیشه اولویت بوده، چالش و تجربه 

جالبی را تا امروز به همراه داشته است. 
ترکاشوند در پاسخ به این پرسش که 
چگونه با کاراکتر »کاووس« در »کوچه 
عاشــقی« همذات پنداری می کند نیز 
گفت: مفهوم »عشــق« بسیار پیچیده 
و جالب اســت و درک آن نیز سیلی 
از احساســات را در هــر فرد جاری 
می کند. من به جاری بودن عشــق در 
روح خود بســیار علاقه مندم چراکه 
عشق زمینی مرحله ای برای رسیدن به 
عشــق و حسی فراتر از تصور ماست 
و من معتقدم برای رسیدن به آن منبع 
اصلی عشق، باید از مسیری عبور کنیم 
که عشق زمینی یکی از بخش های این 

مسیر است. 
این آهنگساز درباره چالش هایی 
که در اجــرا در یک فضای باز وجود 
دارد، بیان کرد: خوشــبختانه تا امروز 
با چالــش خاصی روبــه رو نبوده ام 
و همــکاران ما توانســتند شــرایط 

اســتانداردی را برای ایــن اجرا در 
فضای کاخ موزه سعدآباد فراهم کنند 
البته که صدابــرداری در فضای باز، 
چالش هایــی را با خود به همراه دارد 
که گروه صدا و تولید توانستند از پس 

این چالش به خوبی برآیند. 
وی درباره گروه »کوچه عاشقی« 
گفت: این نمایش با گروه درجه یک 
هر شــب اجرای برنامــه دارد و من 
خوشــحالم که با عوامل حرفه ای در 

این کار همکاری می کنم. 
نکته مهم این اســت که بخشی 
از هنر، ســلیقه  است، اما در این چند 
شب حال خوب مخاطب پس از اتمام 
نمایش بهترین بازخورد ممکن برای 
مــن بود و فکر نمایش در طول زمان، 
تاثیــر خود را بــر مخاطب می گذارد 
بنابراین اســتقبال مخاطب را می توان 
در شــب های آینده که بیشتر با این اثر 

آشنا شدند، درک کرد.

گروه فرهنگ و هنر-در آخرین 
روزهــای فصل بهــار اگرچه جدول 
فروش ســینماها باز هــم تحت تاثیر 
کمدی ها قرار گرفته اســت اما احتمالاً 
اکران فیلم های غیرکمدی از چهره هایی 
همچون مهران مدیری که وعده نمایش 
آن داده شده، توازن بیشتری را در گیشه 
برقرار کند. در روزهای گذشته اکران دو 
فیلم »آبی روشن« و »کوچه ژاپنی ها« در 
ســینماها آغاز شد ولی تنور هیچ  کدام 
هنــوز گرم نشــده و در انتهای جدول 
فروش قرار دارند. در حال حاضر ســه 
فیلم »تمساح خونی«، »مست عشق« و 
»تگزاس ۳« در صــدر جدول فروش 
سینماها قرار دارند و با کند شدن روند 
فروش فیلم های »تمســاح خونی« و 
»مست عشــق« کمدی های »تگزاس 
۳« و »خجالــت نکش ۲« جای آن ها را 
در گیشه گرفته اند. بر اساس اطلاعات 
ســامانه مدیریت فروش و اکران سینما 
)ســمفا( از ابتدای فصــل بهار تاکنون 
فروش کلی ســینما به بیــش از ۴۷۳ 
میلیارد تومان رسیده و هشت میلیون و 
۲۴۷ هزار نفر هم به تماشای فیلم های 

اکران شده نشسته اند.

در ایــن روزها بیش از ۱۰ فیلم در 
تعداد ســانس ها و سالن های متفاوت 
روی پرده سینماها هستند که برخی از 
آن ها در همین یکی دو هفته گذشته به 

چرخه اکران اضافه شده اند.
در ادامــه آخرین میــزان فروش 
فیلم ها و تعداد تماشاگران آن ها تا ظهر 
روز جمعه ۲۵ خردادماه مرور می شود.

»تمســاح خونی« به کارگردانی 
جــواد عزتی: ۲ میلیون و ۵۸۹ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۵۵ میلیارد تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن 
فتحــی: یک میلیــون و ۷۵۹ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۰۰ میلیارد تومان فروش
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود 
اطیابــی: یک میلیــون و ۲۰۸ هزار نفر 

تماشاگر و ۷۰ میلیارد تومان فروش
»سال گربه« به کارگردانی مصطفی 
تقی زاده: یک میلیون نفر تماشاگر و ۵۵ 

میلیارد تومان فروش
»بی بدن« بــه کارگردانی مرتضی 
علیزاده: ۷۳۲ هزار نفر تماشــاگر و ۴۳ 

میلیارد و ۶۸۶ میلیون تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی 
رضا مقصودی: ۲۱۱ هزار نفر تماشاگر 
و ۱۲ میلیارد و ۴۳۷ میلیون تومان فروش

»آســمان غرب« بــه کارگردانی 
محمد عسگری: ۲۲۸ هزار نفر تماشاگر 
و ۹ میلیارد و ۷۶۷ میلیون تومان فروش

»ایلیا جســتجوی قهرمــان« به 
کارگردانی علی موسوی نژاد: ۱۸۵ هزار 
نفر تماشاگر و ۷ میلیارد و ۱۶۵ میلیون 

تومان فروش
»قلهک« بــه کارگردانی مصطفی 
شایســته: ۴۸ هزار نفر تماشــاگر و ۳ 

میلیارد تومان فروش
»عطر آلــود« به کارگردانی هادی 
مقدم دوســت: ۲۸ هزار نفر تماشاگر و 
یک میلیارد و ۵۵۹ میلیون تومان فروش

»نیلگون« به کارگردانی حســین 
سهیلی زاده: ۸۴۲۴ نفر تماشاگر و ۴۹۱ 

میلیون تومان فروش
»تاوان« بــه کارگردانــی رامین 
ســهراب: ۳۳۸۸ نفر تماشــاگر و ۱۷۹ 

میلیون تومان فروش
»آبی روشن« به کارگردانی بابک 
خواجه پاشا: ۱۹۰۰ نفر تماشاگر و ۱۳۶ 

میلیون تومان فروش
»کوچه ژاپنی ها« بــه کارگردانی 
امیرحسین ثقفی: ۱۲۳ نفر تماشاگر و ۹ 

میلیون و ۲۰۰ هزار تومان فروش

گــروه فرهنگ و هنــر-  ویل 
اســمیت در حال گفت وگو است تا در 
ســریال جدید خالقان »وست ورلد« و 

»فال آوت« بازی کند.
ویل اســمیت پــس از موفقیت 
»پســرهای بــد ۴« در اولین آخر هفته 
نمایشــش، به دنبال بازی در ســریال 
جدیــدی از جونا نــولان و لیزا جوی، 
خالقان »وســت ورلــد« و »فال آوت« 
است. گفته شده اسمیت در حال مذاکره 
اســت تا در یک پــروژه تلویزیونی در 
دنیای هوش مصنوعی برای آنها بازی 
کند و تولیدکنندگان هم هنوز به نتیجه 
نرســیده اند که آیا در قالب یک سریال 
کوتاه به ســراغ این پــروژه بروند یا در 

قالب چند فصل آن را تولید کنند.
نــولان و جــوی قبــل از اینکه 
»پســرهای بد ۴« با فروش ۱۰۷ میلیون 
دلاری در سراســر جهــان کارش را 

شروع کند، چندین ملاقات با اسمیت 
داشتند، بنابراین باید دید این بازیگر به 
این تلاش تلویزیونی علاقه مند اســت 
یــا تصمیم می گیرد به دنبال پروژه های 
سینمایی بیشتری باشد. اسمیت هیچ کار 
دیگری پس از »پسرهای بد« در دست 
ندارد، اگرچه دنباله »من افسانه هستم« او 

احتمالاً سال آینده فیلمبرداری می شود 
و مایکل بی جردن قرار اســت با او در 
آن جلوی دوربین برود. پس از ماجرای 
ســیلی اســکار، ۲ پروژه جدی ویل 
اسمیت در نتفلیکس شامل »روشن ۲« 
و »سریع و شل« توسط این استریمر لغو 
شــد. اسمیت که پس از سیلی اسکار با 

محرومیت ۱۰ ساله آکادمی مواجه شد، 
تا سال ۲۰۳۳ نمی تواند در هیچ رویداد 

مرتبط با اسکار شرکت کند.
با این حال، تلویزیون رســانه ای 
عالی برای ادامه پیشــرفت حرفه ای او 
خواهد بود، زیــرا راهی جدید برای با 
بازگشت به ریشــه هایش را به او ارایه 
می کند. اولین نقش مهم اسمیت بازی 
در سریال »شاهزاده تازه بل ایر« )۱۹۹۶-

۱۹۹۰( بود که به او کمک کرد تا در سینما 
به یک ســتاره بدل شود. در عین حال 
اســمیت با فیلم های علمی تخیلی هم 
بیگانه نیست و برخی از محبوب ترین 
فیلم های او مانند »مردان ســیاه پوش«، 
»روز اســتقلال« و »من، روبات« در این 
ژانر هستند. آخرین فیلم علمی تخیلی 
اســمیت، »مرد جمینی« در سال ۲۰۱۹ 
بود که او در ۲ نقش نمونه سالخورده و 

جوان تر یک قاتل بازی کرد.

جشنواره فیلم فجر به عنوان مهمترین رویداد سینمایی کشور مجالی است تا فیلم های تولیدشده باکیفیت را 
به سبد آثار سینمایی برای اکران متنوع و گسترده تر عرضه کند، اما تعداد فیلم های این رویداد که طی سالیان 
گذشته در صف اکران مانده اند هم چندان کم نیست، آثاری که برخی نام کارگردان های بزرگ را یدک می 

کشند و برخی هم گمنام تر و همچنان چشم به راه اکران هستند.

کدام فیلم های جشنواره فجر 
هنوز اکران نشده اند؟

طبیعتــا جشــنواره فیلــم فجر بــه عنــوان مهمتریــن رویداد ســینمایی کشــور 
مجالــی بــوده تا فیلم هــای باکیفیــت تولیدشــده را در معــرض نمایش بگــذارد و 
اکران نشــدن بخش زیادی از این فیلم ها، وجهه درســتی برای ســینمای ایــران ندارد.

در گیشه سینماها چه خبر است؟

ویل اسمیت به تلویزیون برمی گردد 

»سرگیجه« به شبکه  نمایش خانگی رسید؛ 
یک رئالیتی شو جدید

گروه فرهنگ و هنر- »سرگیجه« برنامه جدیدی است که از  سه شنبه 
از شبکه نمایش خانگی پخش می شود.

رئالیتی شــوی »ســرگیجه« از سه شــنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ از پلتفرم 
فیلم نت پخش می شود. 

در این برنامه در هر قســمت چهار چهره شــناخته شــده در قالب 
چالش هایی به رقابت با یکدیگر می پردازند.

»سرگیجه« مسابقه ای است که شرکت کننده ها که افراد مشهور هستند 
در آن به همدیگر حکم می کنند و هر کسی محکوم شود باید چالش های 

سخت و نفسگیر برنامه را انجام دهد.
همچنین برنامه اینگونه طراحی شــده است که در خیلی از چالش ها 
محکوم باید به همراه تیم سازنده به خارج از استودیو و بین مردم برود تا 

چالش خودش را انجام دهد. 
برخــی از چالش هــا هــم داخل اســتودیو برگزار می شــود و هر 
شــرکت کننده ای که چالشهای خودش را کامل تر انجام دهد و بتواند نظر 

سایر شرکت کننده ها را جلب کند برنده می شود.
برنامه »سرگیجه« محصول ویستا مدیا به کارگردانی محمد حاتمی 
 اســت. مهدی مستوفی و محســن فراهانی تهیه کننده های »سرگیجه« 

هستند.

یکشنبه 27 خرداد 1403، 9 ذی الحجه 1445 ،16 ژوئن 2024، شماره 4488

باستناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هپت محترم وزیران به شماره 63007/ت23331 و مورخ 81/12/19. شهرداري پارسیان در نظر دارد جهت اجرای     پروژه 
ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر و قیر رایگان 1402)اجرای سنگ جدول،زیرسازی و آسفالت( شهر پارسیان به شماره فراخوان 2003050170000004 از طریق سامانه 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/03/21 مي باشد.  متقاضیان شرکت در فراخوان در 
صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 
را به عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

مبلغ تضمين رشتهمحل اجراي پروژهمبلغ اعتبار )ريال(عنوان پروژهرديف
شركت در مناقصه

راه، راه آهن و باند فرودگاهشهرداري پارسيان90/000/000/000ايجاد، توسعه و اصلاح شبكه معابر شهر پارسيان، 1
7/625/000/000

راه، راه آهن و باند فرودگاهشهرداري پارسيان62/500/000/000قير رايگان21402

 1-شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
2-مهلت زماني دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت  12:00   مورخ   1403/03/29

3-مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از مورخ  1403/03/21 لغایت   1403/04/09   تا ساعت 12:00 
4-زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 10:00  مورخ 1403/04/10

5-زمان اعلام برنده:  04/11/ 1403 مي باشد.
اطلاعات تکمیلي در اسناد مناقصه ذکر گریده و متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07644622010  دبیرخانه شهرداري 

تماس حاصل فرمایند.
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شناسه :1729763روابط عمومي شهرداري پارسیان

نوبت دوم


